EAAHNIKH AHMOKPATIA

AHMOZ KAZTOPIAZ

AIEYOYNZH TEXNIKQN YMNMHPEZIQN
TMHMA ZYTKOINQNIAKQN YAPAYAIKQN &
EFTEIOBEATIQTIKQN EPFQN

EPro: BEATIQZH OAOY OPEZTEIQN (AMNO WAPAAIKA
MEXPI AYKEIA)

Ap. MeAéTng : 28/2020

MPOYMOAOIIZMOX AHMOMPATHXHE

. . TR Aatravn (Eupw)
. . Kwdik6g Kwdik6g Mov. . A
AA Eidog Epyaciv Apbpou AvabBswpnong AT. Merp. Moodémra IV(IEva§¢:;g Mepikn OAIKA
upw Aarrdvn Aarrdvn
1] 2] 3] M 15] [6] 7 18] 9] [10]
1. OAIKAEPrA
1.1. XwpaToupyikd
1| levikég Ekoka@ég o€ £€5apog NAOAO A02 NOAO 1123.A |1 m3 1.231,00 7,03 8.653,93
YaIWOES - NUIBPaXWOES
2 [ Fevikég ekokaég o€ £d0POg NAOAO A03.3 |NOAO 1133.A |2 m3 712,00 14,53 10.345,36
Bpaxwdeg, xwpig xprion
EKPNKTIKWV
3 | Ekoka@r| BgpeAiwv TEXVIKWY NAOAO B01 NOAO 2151 3 m3 178,00 10,33 1.838,74
£PYWV Kal TA@pwVv TTAGTOoUg
€wg 5,00 m
4| MetaBaTikda mixwpara (oo NAOAO B04.2 | YAP 6068 4 m3 119,00 15,97 1.900,43
KOKKWON UNIKA) TEXVIKWV
£PYWV Kal ETIXWHOTA Wvng
aywywv
Z0voAo : 1.1. Xwuaroupyikd 22.738,46 22.738,46
1.2. Texvika Epya
1| Emévduon mpavwy pe TApwg |[NAOAO B16.A | 50% NOAO 5 m2 3.825,00 65,70 251.302,50
aykupoUuevo yaABaviouévo 2311
OUPHATOTTAEY O 50% NOAO
2312
2 | ®paxreg avaoxeaong NAOAO B18.4 |30% NOAO 6 m 100,00 1.150,00 115.000,00
BpaxoTTwoewy, 2312
ATTOPPOPNONG EVEPYEIAG HEXPI 40% NOAO
1000kJ Uwoug 3m. 2653
30% NOAO
2311
3| AykUpia ohéowpng maktwong  [NAOAO B23.1 | YAP 7025 7 m 1.340,00 18,60 24.924,00
TIPAVWY AVOIXTWYV EKOKAPWYV,
pe pdpdoug 25 B500C
4| Kataokeuég atéd dotrho NAOAO NOAO 2521 8 m3 1,00 72,00 72,00
okupddepa C8/10 B29.1.2
5 [ Kataokeur peibpwv, Tappwv NAOAO NOAO 2531 9 m3 471,00 86,50 40.741,50
KATT. pe okupodepa C12/15, B29.2.1
dottho
6 [ MikpokaTaokeuég (@pedTia, NAOAO NOAO 2532 10 m3 6,00 126,00 756,00
0pBOYWVIKEG TAPPOI KATT) pE B29.3.4
okup6depa C16/20
7 | XaAUBdIvog oTrAiopdg NAOAO B30.2 | NOAO 2612 11 kg 336,00 1,15 386,40
OKUPOBEPATWY, XGAUBOG
OTTAIOJOU GKUPOBEUATOG
B500C
8 [ Xutoo1dnpd kaAUppata NAOAO B49 YAP 6752 12 kg 300,00 1,45 435,00
PPEATIWV, OXAPEG UTTOVOUWV
9| MpopnBeia, yeTagpopd oTn NAYAP YAP 6551.4 13 m 61,00 57,00 3.477,00
Béon eykardoTaong, Kai 12.01.01.04
TOTT00€TNON
TTPOKATACKEUOATHEVWV
ToluEVTOOWARVWY KaTta EAOT
EN 1916 ToiuevioowAfiveg
ATTOXETEUONG KAAOEWG
avtoxng 120 kata EAOT EN
1916 OvopaoTIKAG SIaUETPOU
D500 mm
Zuvolo : 1.2. Texvikd ‘Epya 437.094,40 437.094,40
Xe yeTagpopd 459.832,86

2eNida 1 ammo 4




MPOYMOAOIZMOS AHMOTMPATHEHE
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ATT6 peTagopd

459.832,86

1.3. OdooTpwoia

YméBaan odooTpwaiag
oupTTUKWpEVou TTaxoug 0,10
m

NAOAO I01.2

NOAO 3111B

m2

4.336,00

1,65

6.720,80

Bdon méyoug 0,10 m (M.T.IM.
0-155)

NAOAO I02.2

NOAO 3211B

m2

8.671,00

1,65

14.307,15

ZUvoAo : 1.3. OdooTpwaia

21.027,95 21.027,95

1.4. ACQAATIKA

ATT6gean ao@aATIkoU
0800TpWHATOG, 0€ BABOG £wg
8cm

NAOAO A02.3

NOAO 1132

m2

1.516,00

1,85

2.804,60

ACQAATIKA TTPOETTAAEIYN

NAOAO A03

NOAO 4110

17

m2

4.336,00

1,20

5.203,20

3| ACQQATIKF) OUYKOAANTIKN

ETTAAEIYN

NAOAO A04

NOAO 4120

18

m2

5.426,00

0,45

2.441,70

Ac@aATIkA oTpwaon Bdong,
OuUpTTUKVWHEVOU TTaxoug 0,05
m

NAOAO A05.1

NOAO 4321B

m2

4.336,00

7,36

31.912,96

ACQOATIKA GTPWON
KUKAOQOPIOG, GUUTTUKVWHUEVOU
méyoug 0,05 m pe xprion
KOIVI G ao@AATOU

NAOAO A08.1

NOAO 4521B

20

m2

5.426,00

7,96

43.190,96

Z0voAo : 1.4. AGQaATIKG

85.553,42 85.553,42

1.5. ZApavon - Ao@dAeia

MovoéTttAeupa XaAURdIva
oTnBaia aoc@aAgiag, IKavOTNTAG
ouykpdrnong N2 1rou
TotTroBeToUvTal pe EUTNEN,
KATNyopiag opodpoTnTag
TpoéoKpouong A, cUNGWVA UE
10 TTPpoTUTTO EAOT EN 1317-2,
AeitoupyikoU TTAdroug W2

NAOAO
E01.1.6

NOAO 2653

21

542,00

45,00

24.390,00

Mvakideg puBUIOTIKEG peaaiou
pey€Boug

NAOAO E09.4

OIK 6541

22

TEM

9,00

53,70

483,30

210A0G TMIVakidwv atéd
yaABaviouévo o1dnpocwAiva
DN 80 mm (3")

NAOAO E10.2

NOAO 2653

23

TEM

9,00

49,30

443,70

Alaypdupion 0800TPWHATOG
JE BEPUOTTAQCTIKA
WUXPOTTAQOTIKA UAIKS

NAOAO E17.2

OIK 7788

24

m2

351,00

19,70

6.914,70

Z0voAo : 1.5. ZAuavon - Ao@daAgia

32.231,70 32.231,70

1.6. 6.050pwWTIONOG

Exkokaen xavdaka yid Tnv
TOTT00€TNON KOAWDIiWV o€
£50P0og yaiwdeg

ATHE 9302.1

HAM 10

25

m3

360,00

18,37

6.613,20

Ekokagr] yi& TNV KaTaoKeun
Adkkou Bdogwg BepeNOEWG
TOlIpEVTOIoTOU 1 O16NnPOoIoTOU
o€ £€0aPOog yaIWdEG

ATHE 9301.1

HAM 10

26

m3

45,00

38,28

1.722,60

KaBaipeon TTAOKOOTpWOEWV
SatTédwy TTavtdg TUTTOU Kal
OIOUBATIOTE TTAYXOUG ME
TIPOCOXH, VIO TNV €€aywyn
aKePAiwyY TTAOKWY O€ TTOC00TO
avw Tou 50%

NAOIK
22.20.02

OIK 2237

27

m2

300,00

11,20

3.360,00

KaBaipeon oToixgiwv
KOTAOKEUWYV aTTO GOTTAO
oKUpOdENA, PE Xprion
KPOUOTIKOU £E0TTAICUOU
MEIWPEVNG aTTddoong

NAOIK
22.10.02

OIK 2226

28

m3

10,00

118,83

1.188,30

Xe yeTagpopd

12.884,10 598.645,93

2eNida 2 atmo 4




MPOYMOAOIZMOS AHMOTMPATHEHE

. . TR Aatravn (Eupw)
. . Kwdik6g Kwdik6g Mov. . .
A/A Eidog Epyaciwv ApBpou AvaBs@pnang AT. MeTp. MoooétnTal IV:céva§e;g Mepixn ONIKA
upw Aarrdvn Aarrdvn
1] 2 3] M 15] [6] 71 18] 9] [10]
A6 peTagopd 12.884,10 598.645,93
5| KaBaipeon oToixeiwv NAOIK 0OIK 2226 29 m3 10,00 34,33 343,30
KATAOKEUWYV a1Td AOTTAO 22.10.01
OKUPOBENQ, PE XPAON
aguvABoug KPOUaTIKOU
e€oTTAIoOU
6 | Apaipeon kai amropdkpuvon NAHAM HAM 100 30 TEM 22,00 75,00 1.650,00
TOIJEVTOIOTWV QWTICHOU, 62.10.02.01
Uyoug péxpr 12,00 m
7 | Topn) odooTpwpatog pe NAOAO AO1 OIK 2269A 31 m 600,00 1,00 600,00
ACQAATOKOTITN
8 [ Bdon a1dnpoiatol dotrAn ATHE 9312.1 HAM 101 32 TEM 26,00 246,26 6.402,76
dlaoTdoewv 1,00X1,00 m,
Bd&6oug 1,00 m
9 [ ®pedrio €AENG kal olvdeang NAHAM NOAO 2548 33 TEM 51,00 60,00 3.060,00
UTTOYEIWV KaAwdiwv 40 x 40 60.10.85.01
cm
10 [ ZwAnveg TTpooTaciag NAHAM HAM 5 34 m 800,00 7,50 6.000,00
uTToyEiwv KaAwdiwv atéd 2\60.20.40.12
ToAuaiBuAévio (HDPE),
Siapérpou DN 90 mm
11| ZwArveg TTpocTaciag NAHAM HAM 5 35 m 104,00 6,40 665,60
uTToYEiWwV KaAwdiwv atéd >\60.20.40.11
TroAuaiBuAévio (HDPE),
Slapérpou DN 63 mm
12| ZidnpoowArveg yaABaviopévolr [INAHAM HAM 5 36 m 1,00 12,50 12,50
S1éAeuong KaAwdiwv ewrTevrig  [60.20.40.01
onuarodoTnONG OVOUAOT.
Slapérpou DN 50 mm
(omreipwpa 2") kal Taxoug 3,2
mm
13| Zrpwoelg £€dpaong Kai NAYAP 5.07 YAP 6069 37 m3 60,00 15,77 946,20
EYKIBWTIONOG CWANVWYV E
Gupo TTpoegAeloewg AaTouegiou
14 [ Aywydg yupvog XGAKIVOG ATHE 9340.3 HAM 45 38 m 890,00 6,46 5.749,40
TTOAUKAWVOG AlaTouAg 25mm2
15 [ KaAwdio tutrou NYY yid ATHE 8773.6.4 |HAM 47 39 m 1.270,00 7,46 9.474,20
TOTT00€TNON Yéoa OTO £3APOG
MevtamoAiko diaTopng 5 X 6
mm2
16 [ KaAwdio tuttou NYY opaté i |ATHE HAM 47 40 m 2,00 14,54 29,08
evToIXiIopévo MevratroAik N8774.6.5
diatopnRg 5 X 10 mm2
17 | KaAwdio NYM KaAwdio NYM ATHE 9336.1.1 | HAM 46 41 m 364,00 4,28 1.557,92
TPITTOAIKO Alatoprg 3 X
1,5mm2
18 | Zi1dnpoioTég wTICUOU NAHAM HAM 103 42 TEM 26,00 535,00 13.910,00
KWVIKOG KUKAIKOG, Upoug >\60.10.03.01
6800mm, TTepiTTou, TTAXOUG
4mm, TTepiTToU
19| Bpayiovag, povog, opifovTiag NAHAM HAM 103 43 TEM 26,00 190,00 4.940,00
mpoRoAng 1500mm. >\60.10.03.02
20 | Bpayiovag, povog, opifovTiag NAHAM HAM 103 44 TEM 26,00 190,00 4.940,00
mpofoArg 1000mm, Trepitrou 2\60.10.03.03
21| PwmioTiké pe LED et 1oToU pe INAHAM HAM 103 45 TEM 26,00 495,00 12.870,00
Bpaxiova £éwg 45W, 4000K, pe  |\60.10.40.01
QWTEIVA I0XU TOU QWTICTIKOU
Ba eival TouAdxioTov 7.400 Im
22| dwmioTiké pe LED et 1oToU pe INAHAM HAM 103 46 TEM 26,00 450,00 11.700,00
Bpayiova £wg 25W, 4000K, pe [X\60.10.40.02
QWTEIVA I0XU TOU QWTICTIKOU
Ba eival TouhdxioTov 4.300 Im
23| Nihap odopwTiopol Teoadpwyv |[NAHAM HAM 52 47 TEM 1,00 2.500,00 2.500,00
avoXwpPAoEWV 60.10.80.01
Xe yeTagpopd 100.235,06 598.645,93

2eNida 3 atmo 4




MPOYMOAOIZMOS AHMOTMPATHEHE

X . TigR Aatravn (Eupw)
. . Kwdik6g Kwdik6g Mov. . .
A/A Eidog Epyaciwv ApBpou AvaBs@pnang AT. MeTp. MoooétnTal IV:céva§e;g Mepixn ONIKA
upw Aarrdvn Aarrdvn
1] 2 3] M 15] [6] 71 18] 9] [10]
ATT6 peTagopd 100.235,06 598.645,93
24 | MpopnRBeia, peTapopd NAOIK 0OIK 3214 48 m3 2,00 84,00 168,00
EMTOTTOU, SIGCTPWON KAl 32.02.04
OUPTTUKVWON OKUPOJEUATOG
XWpIg xpron avtAiag yia
KOATOOKEUEG ATTO OKUPOdEUQ
katnyopiag C16/20
25| Npopnbeia, yetapopd NAOIK OIK 3215 49 m3 2,00 90,00 180,00
€MITOTIOU, SIACTPWON KOl 32.02.05
OUPTTUKVWON OKUPOJEUATOG
XWPIg xprion avTAiag yia
KOATOOKEUEG ATTO OKUPOdEPa
kartnyopiag C20/25
26 | EmoTpwoelg ye xovopodmhakeg |NAOIK 73.12 OIK 7312 50 m2 150,00 28,00 4.200,00
opBoywviopéveg
Zuvolo : 1.6. 6.050@wTICNOG 104.783,06 104.783,06
Zuvolo : 1. OAIKAEPTA 703.428,99
A6poioua 703.428,99
MpooTiBetal NE & OE 18,00% 126.617,22
A6poioua 830.046,21
AmpoBAeTITa 15,00% 124.506,93
A6poioua 954.553,14
AtroAoyiaTikd xwpig N'E & OE 6.607,28
A6poioua 961.160,42
MpdBAewn avabewpnang 23.113,77
Abpoioua 984.274,19
OMNA 24,00% 236.225,81
FENIKO £YNOAO 1.220.500,00
Mavidkor  14/06/2022 Mavidkol 14/06/2022
O ZUVTAKTEG EAEFOHKE OEQPHOHKE

TooakAidng lwavvng
Ayp. Totr. Mnx/kog

Taéhag Kwv/vog
HAekTpoAdyog Mny/kog

IOANNIS TSAKLIDIS

Axp1éc Avtiypago

14.06.2022 13:41

O Av.lMpoioTduevog Tng AietBuvong
Texvikwyv YITNpeoiwv

XpucdoTopog Baivag

Ayp. Totr. Mnx/kog

2eNida 4 ato 4
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